[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту о внесении изменений в Генеральный план Атагайского муниципального образования

ДАТА: 20 декабря 2016 г.                             №                                       ВРЕМЯ: 17-18.00

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Иркутская обл., Нижнеудинский район,
 р.п. Атагай, ул. Победы, 4

ВСЕГО УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ – 10 человек.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители р.п.  Атагай, члены временной комиссии, представители администрации Атагайского муниципального образования.

ДОКЛАДЧИК: Жукова ВВ. - глава Атагайского муниципального образования.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
1. Вступительное слово о проекте  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Атагайского муниципального образования.
2. Доклад  Жукова В.В..
3. Обсуждение проекта  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Атагайского муниципального образования.
4. Голосование об одобрении (отклонении) проекта  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Атагайского муниципального образования.

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Постановление администрации Атагайского муниципального образования от 15.09.2016 г. №  152  «О принятии решения по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Атагайского муниципального образования.

2. Документация по проекту  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Атагайского муниципального образования.

СЛУШАЛИ:
Председателя публичных слушаний – Жукова В.В..

ОБСУЖДЕНИЕ ПРОЕКТА  ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН и ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Докладчику вопросы не были заданы. Возражения по реализации рассматриваемых проектов отсутствуют.
Предложено поставить на голосование вопросы об одобрении рассматриваемой документации по проектам  внесения изменений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосовали: «За» - 10 человек, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет. Решение принято «единогласно».
РЕШИЛИ:
1.  Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Секретарю временной комиссии Фурзановой Светлане Юрьевне подготовить и опубликовать в информационно-аналитическом издании «Вестник Атагайского городского поселения» и на официальном сайте Атагайского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом http//atagaiadm.narod/ru/. по разделу «Градостроительное зонирование» протокол о результатах публичных слушаний  в срок до  21.12 2016 г.

3.  Рекомендовать к утверждению документацию по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Атагайского муниципального образования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
Глава Атагайского муниципального образования                            В.В. Жукова

СЕКРЕТАРЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:                                                                                         С.Ю. Фурзанова

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту о внесении изменений в Генеральный план Атагайского муниципального образования

ДАТА: 26 июня 2016 г.                             № 3                                                  ВРЕМЯ: 17-18.00

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Иркутская обл., Нижнеудинский район,
 р.п. Атагай, ул. Победы, 4

ВСЕГО УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ – 10 человек.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители р.п.  Атагай, члены временной комиссии, представители администрации Атагайского муниципального образования.

ДОКЛАДЧИК: Жукова ВВ. - глава Нерхинского муниципального образования.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
5. Вступительное слово о проекте  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.
6. Доклад  Тулаев И.Г.
7. Обсуждение проекта  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.
8. Голосование об одобрении (отклонении) проекта  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
3. Постановление администрации Нерхинского муниципального образования от 20.05.2016 г. №  18  «О принятии решения по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.
4. Постановление администрации Нерхинского муниципального образования от 20.05.2016 г № 19 «О проведении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования».
5. Документация по проекту  внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.

СЛУШАЛИ:
Председателя публичных слушаний – Тулаев И.Г.

ОБСУЖДЕНИЕ ПРОЕКТА  ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН и ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Докладчику вопросы не были заданы. Возражения по реализации рассматриваемых проектов отсутствуют.
Предложено поставить на голосование вопросы об одобрении рассматриваемой документации по проектам  внесения изменений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосовали: «За» - 10 человек, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет. Решение принято «единогласно».
РЕШИЛИ:
1.  Считать публичные слушания состоявшимися.
2.Секретарю временной комиссии Габитовой Юлианне Владимировне подготовить и опубликовать в информационно-аналитическом издании «Вестник Нерхинского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом www.nuradm.ru по разделу «Муниципальные образования» подразделу «Нерхинского муниципальное образование» протокол о результатах публичных слушаний в срок до 7 июля 2016 г.
3.  Рекомендовать к утверждению документацию по проектам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Нерхинского муниципального образования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
Глава Нерхинского муниципального образования                                     И.Г.Тулаев

СЕКРЕТАРЬ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:                                                 Ю.В. Габитова